МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№47 «ГУСЕЛЬКИ»

(МБДОУ детский сад № 47 «Гусельки»)

П Р И К А З

 18.08.2021           №ДС47-11-208/1

г.Сургут

О внесении изменений к приказу

от 14.08.217 №12-ДС47-16-73/17

«Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих

работников МБДОУ № 47 «Гусельки»»

(с изменениями)

Во исполнение Постановления Администрации города от 26.06.2017

№ 5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципаль-

ных образовательных учреждений города Сургута», в соответствии с поло-

жением об оплате труда работников муниципального бюджетного дошколь-

ного образовательного учреждения детского сада № 47 «Гусельки» от

30.06.2017, с целью объективной оценки эффективности деятельности и ка-

чества труда работников муниципального бюджетного дошкольного образо-

вательного учреждения детского сада № 47 «Гусельки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельно-

сти и качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ

№47 «Гусельки» согласно приложению.

2. Комиссии по оценке эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников МБДОУ № 47 «Гусельки»

руководствоваться в своей деятельности положением о комиссии по оценке

эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководя-

щих работников МБДОУ № 47 «Гусельки» при оценке эффективности дея-

тельности и качества труда педагогических и руководящих работников обра-

зовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        О.В. Набатова

Исполнитель:

Хлынина Надежда Сергеевна,

специалист по кадрам,

8(3462) 46-22-04

Приложение к приказу

от 18.08.2021г. №ДС47-11-208/1

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников

МБДОУ № 47 «Гусельки»

№

п/п
Ф.И.О. Занимаемая должность Функционал

1

Набатова

Ольга

Владимировна

Заведующий
Председатель

комиссии

2

Горбанева

Анна

Владимировна

Заместитель заведующего

по учебно-воспитательной работе

Заместитель

председателя

комиссии,

ответственный

за подготовку

информации

по показателям

3
Никандрова Елена

Владимировна
Воспитатель

Член комиссии,

и.о. председателя

первичной профсоюз-

ной организации

МБДОУ № 47

«Гусельки»

4

Хлынина

Надежда

Сергеевна

Специалист ОК Секретарь

5

Байрамова

Фарида

Эдуардовна

Старший воспитатель Член комиссии

6

Ромашко

Елена

Владимировна

Учитель-логопед Член комиссии

7

Ротова

Наталья

Николаевна

Воспитатель Член комиссии